ART. IP Tipo LED n° LED/m T Colore Tensione Flusso
(lm/m)
Potenza
(W/m)
Angolo di
emissione
Larg.
(mm)
IP SMD type LED Q.ty
(per meter)
Color temp. Voltage Flux
(lm/m)
Power
(W/m)
Viewing
angle
Size
(mm)
L-3528FWW-60-001 IP20 3528 60 2700-3500 12V DC 360 4 120° 8
L-3528FWC-60-001 IP20 3528 60 6000-7000 12V DC 420 4 120° 8
L-3528FWW-96-001 IP20 3528 96 2700-3500 12V DC 540 8 120° 8
L-3528FWC-96-001 IP20 3528 96 6000-7000 12V DC 630 8 120° 8
L-3528FWW-120-001 IP20 3528 120 2700-3500 12V DC 720 10 120° 8
L-3528FWC-120-001 IP20 3528 120 6000-7000 12V DC 840 10 120° 8
L-3528FWW-240-001 IP20 3528 240 2700-3500 12V DC 1400 20 120° 15
L-3528FWC-240-001 IP20 3528 240 6000-7000 12V DC 1600 20 120° 15
L-5050FWW-30-001 IP20 5050 30 2700-3500 12V DC 480 7 120° 10
L-5050FWC-30-001 IP20 5050 30 6000-7000 12V DC 540 7 120° 10
L-5050FWW-60-001 IP20 5050 60 2700-3500 12V DC 960 14 120° 10
L-5050FWC-60-001 IP20 5050 60 6000-7000 12V DC 1080 14 120° 10
ART. IP Tipo LED n° LED/m T Colore Tensione Flusso
(lm/m)
Potenza
(W/m)
Angolo di
emissione
Larg.
(mm)
IP SMD type LED Q.ty
(per meter)
Color temp. Voltage Flux
(lm/m)
Power
(W/m)
Viewing
angle
Size
(mm)
L-3528FWW-60W-001 IP65 3528 60 2700-3500 12V DC 360 4 120° 8
L-3528FWC-60W-001 IP65 3528 60 6000-7000 12V DC 420 4 120° 8
L-5050FWW-30W-001 IP65 5050 30 2700-3500 12V DC 480 7 120° 10
L-5050FWC-30W-001 IP65 5050 30 6000-7000 12V DC 540 7 120° 10
L-5050FWW-60W-001 IP65 5050 60 2700-3500 12V DC 960 14 120° 10
L-5050FWC-60W-001 IP65 5050 60 6000-7000 12V DC 1080 14 120° 10
L-5050FWW-30W-012P8 IP68 5050 30 2700-3500 12V DC 480 7 120° 12
L-5050FWC-30W-012P8 IP68 5050 30 6000-7000 12V DC 540 7 120° 12
L-5050FWW-60W-012P8 IP68 5050 60 2700-3500 12/24V DC 960 14 120° 12
L-5050FWC-60W-012P8 IP68 5050 60 6000-7000 12/24V DC 1080 14 120° 12
L-5050FRGB-30W-012P8 IP68 5050 30 RGB 12/24V DC 360 7 120° 12
L-5050FRGB-60W-012P8 IP68 5050 60 RGB 12/24V DC 720 14 120° 12
L-3528FWW-60WST-001 IP65 3528 60 2700-3500 12V DC 360 4 120° 8
L-3528FWC-60WST-001 IP65 3528 60 6000-7000 12V DC 420 4 120° 8
NON RESISTENTI ALL’ACQUA - non waterproof
RESISTENTI ALL’ACQUA - waterproof
waterproof tubing
Confezione: matasse da 5m
Package: 5 m reel72
St
ris
ce
 L
ED
LE
D
 S
tr
ip
s
STRISCE LED
LED Strips
73
St
ris
ce
 L
ED
 -
at
ta
cc
o
ra
pi
do
LE
D
 S
tr
ip
s
-
fa
st
 c
on
ne
ct
io
n
STRISCE LED - attacco rapido
LED Strips - fast connection
Connessione rapida all’alimentazione
Power cable fast clip connection
Connessione rapida diretta
Direct fast clip connection
K691-IP20 K691B-IP44
62,5 20,8
8,5
50 16,6
8,5
ART. IP Tipo LED n° LED/m T Colore Tensione Flusso
(lm/m)
Potenza
(W/m)
Angolo di
emissione
Larg.
(mm)
IP SMD type LED Q.ty
(per meter)
Color temp. Voltage Flux
(lm/m)
Power
(W/m)
Viewing
angle
Size
(mm)
K691-IP20-WW IP20 3528 60 3000 12V DC 120 4 120° 9
K691-IP20-WC IP20 3528 60 6000 12V DC 140 4 120° 9
K691B-IP44-WW IP44 3528 48 3000 12V DC 120 4 120° 9
K691B-IP44-WC IP44 3528 48 6000 12V DC 140 4 120° 9
74
Al
im
en
ta
to
ri
pe
r s
tr
is
ce
 a
 L
ED
P
ow
er
 s
up
pl
ie
s
fo
r
LE
D
 S
tr
ip
s
ALIMENTATORI PER STRISCE A LED
Power supplies for LED Strips
ART. Potenza (W) Alimentazione Output Dim. (mm)
Power (W) Input  Sizes (mm)
AL12V-8W 8 W 90-260 V 12 V 69,5x35x23
ALPLC12V-030W 30 W 90-260 V 12 V 160x46x30
ALPLC12V-060W 60 W 90-260 V 12 V 181,5x62x35
ALPLC24V-060W 60 W 90-260 V 24 V 181,5x62x35
L-CV100W12V 100 W 90-260 V 12 V 202x98x42
RGBCONTR-12/24V-216W 216 W 12/24 V RGB 82,5x64,5x24,5